DE SERVICIO:941160402406

RMU:79960 16-04-22 RDCS-TR7410 001 CFE

CUENTA:05DU07D010510115

LÍMITE DE PAGO:17 NOV 25

CORTE A PARTIR:18 NOV 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:81C8G5

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:02 SEP 25-31 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$1,527

$1,527

(UN MIL QUINIENTOS VEINTISIETE PESOS  M.N.)

(UN MIL QUINIENTOS VEINTISIETE PESOS  M.N.)

X X

31 28

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 271.51

Fecha, hora y lugar de impresion:24 Nov 2025 11:28:05hrsCarretera Valles-TamazunchaleKm. 0.875Barrio San RafaelTamazunchaleTamazunchaleSan Luis PotosiMexicoC.P.